



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 15/04/2021 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Empresa: WA - ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPJ/CNPJ: 40.626.861/0001-02

E-mail:

Telefone:

Representante: IVANILDA VAZ FERREIRA

CPF: 375.450.941-15

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AGENDA TELEFONICA COMERCIAL PROFISSIONAL 3 INDICES	UN	ACP	58,0000	64,6500	3.749,7000
1	2	AGENDA DIARIA 2021	UN	POMBO	122,0000	25,9500	3.165,9000
1	6	ALFINETE TIPO BROCHE PEQUENO APROXIMADAMENTE 1,5 CM 100X1	UN	YARA	80,0000	7,0200	561,6000
1	10	APAGADOR C/ DEPOSITO PARA GIZ P/ QUADRO NEGRO	UN	ARTES	120,0000	7,5800	909,6000
1	16	BARBANTE CRÚ 1000G 4/8 FIOS	UN	JK	135,0000	30,9000	4.171,5000
1	17	BARBANTE EM ROLO PEQUENO 200 GR COLORIDO	UN	JK	180,0000	9,4000	1.692,0000
1	26	BOLINHA DE ISOPOR 35MM (PEQUENA)	UN	ISOESTE	250,0000	2,1800	545,0000
1	27	BOLINHA DE ISOPOR 50MM (MÉDIA)	UN	ISOESTE	250,0000	2,8500	712,5000
1	28	BOLINHA DE ISOPOR 75MM (GRANDE)	UN	ISOESTE	250,0000	4,0200	1.005,0000
1	36	CADERNO CAPA DURA 275 X 200 MM 96 FLS COM ESPIRAL, COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 275 X 200MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN	JANDAIA	635,0000	12,4800	7.924,8000
1	37	CADERNO COM 10 MATERIAS CAPA DURA ESPIRAL COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 210 X 147MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN	JANDAIA	215,0000	16,0000	3.440,0000
1	44	CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS	UN	KENKO	123,0000	33,9000	4.169,7000
1	45	CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS COM BOBINA 57MM MOD 1750 OU SIMILAR	UN	SHARP	59,0000	649,9000	38.344,1000
1	48	CANETA HIDROCOR, (HIDROGRÁFICAS) (12 CORES), RESISTENTE, COM VEDAÇÃO ADEQUADA, COMPOSIÇÃO, ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATÓXICO, TAMPA ANTI - ASFIXIANTES, PONTA MÉDIA, COM ESCRITA FIRMA E DESLIZE SUAVE, MEDIDAS MÍNIMAS DAS CANTAS, DE 10 CM A 14,5CM	PCT	CIS	240,0000	8,7500	2.100,0000
1	49	CANETA P/ CD/DVD 12X1	UN	GRAMPLINE	85,0000	31,0000	2.635,0000
1	52	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO EM METAL	UN	CIS	15,0000	590,0000	8.850,0000
1	65	COLA BRANCA EXTRA FORTE ; LAVÁVEL, NÃO TÓXICA; EMBALAGEM DE 1000G; COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA 12X1	UN	FRAMA	81,0000	185,0000	14.985,0000
1	69	COLA EM BASTAO, NÃO TÓXICO, COM PESO LÍQUIDO DE 10G EMBALAGEM 10X1	UN	LEO LEO	120,0000	18,5000	2.220,0000
1	77	COLA TEK BOND N°2 CX 10X1	UN	ANODILAR	95,0000	110,0000	10.450,0000
1	79	CORRETIVO LÍQUIDO DE 18ML A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO E SECAGEM RÁPIDA. DEVERA TER IMPRESSO NA EMBALAGEM, NOME OU MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E O REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL. 12 UNIDADES	UN	SCALIBUR	85,0000	40,0000	3.400,0000
1	90	ENCADERNADORA MANUAL ESPIRAL COMPATIVEL COM MODELO ESPIRIMATIC	PÇ	PERLON	4,0000	919,0000	3.676,0000
1	109	ESTILETE; LAMINA ESTREITA; CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA; CORPO DE ACRÍLICO; COM SISTEMA DE TRAVA CX COM 12 UNIDADES	UN	LEO LEO	31,0000	20,3000	629,3000
1	110	ESTILETE; LAMINA LARGA; CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA; CORPO DE ACRÍLICO; COM SISTEMA DE TRAVA CX COM 12 UNIDADES	UN	LEO LEO	36,0000	30,9000	1.112,4000
1	111	ETIQUETA AUTO ADESIVA TAMANHO CARTA 101,6X84,7 COM 100FOLHAS	UN	POLIFIX	110,0000	61,0000	6.710,0000
1	112	ETIQUETA AUTO ADESIVA TAMANHO CARTA 215,9CMX279,4CM COM 100 FLS	UN	POLIFIX	110,0000	59,9900	6.598,9000
1	125	FITILHO, CORES DIVERSAS, COM 5 MM DE LARGURA E 50 M. DE COMPRIMENTO, TIPO PRESENTE 10X1	PCT	FITEZA	202,0000	17,8000	3.595,6000
1	128	GIZ ESCOLAR BRANCO, MACIO, ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO, ENVOLVIDO EM UMA CAMADA PLASTIFICANTE, QUE SE DESPRENDA SUJICIDADE NAS MÃOS, QUE NÃO QUEBRA FÁCIL, COM INGREDIENTES: GIPSITA DESIDRATADA, ÁGUA E PLASTIFICANTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 81MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM: PRIMARIA CAIXA DE PAPELÃO FIRME DE 55 BASTÕES ACONDICIONADOS SEM FOLGA, DE FORMA QUE OS BASTÕES NÃO BALANCEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELÃO GRANDE COM 30 CAIXINHAS DE 55 BASTOES CADA.	UN	DELTA	40,0000	120,0000	4.800,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	129	GIZ ESCOLAR COLORIDO, MACIO, ANTIALÉRGICO E NÃO TÓXICO, ENVOLVIDO EM UMA CAMADA PLASTIFICANTE, QUE SE DESPRENDA SUJICIDADE NAS MÃOS, QUE NÃO QUEBRA FÁCIL, COM INGREDIENTES: GIPSITA DESIDRATADA, ÁGUA E PLASTIFICANTE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 81MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM: PRIMARIA CAIXA DE PAPELÃO FIRME DE 55 BASTÕES ACONDICIONADOS SEM FOLGA, DE FORMA QUE OS BASTÕES NÃO BALANCEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELÃO GRANDE COM 30 CAIXINHAS DE 55 BASTÕES CADA.	UN	DELTA	30,0000	165,0000	4.950,0000
1	131	GLITER CORES VARIADAS 100G	PCT	LANTECOR	170,0000	13,0000	2.210,0000
1	135	GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 100 FLS	UN	GRAMPLINE	64,0000	88,0000	5.632,0000
1	141	GRAMPO TRILHO PLASTICO CAIXA COM 50 UND. 80MM LONGO	UN	HELOMAX	104,0000	35,0000	3.640,0000
1	153	LAPIS BORRACHA CX 12 X 1 7000	UN	FABER	125,0000	67,0000	8.375,0000
1	157	LÁPIS PRETO N° 6B, REDONDO, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE, SEM QUEBRAR AO APONTAR, CAIXA COM 12 UNIDADES DE FORMA SEXTAVADA, APONTADO COM TAMANHO DE 17,5 CM, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	UN	CIS	164,0000	27,0000	4.428,0000
1	160	LIGA DE BORRACHA COM 1000G SUPER AMARELA	PCT	REDBOR	160,0000	34,5500	5.528,0000
1	164	LIVRO ATA CAPADURA 100 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL	UN	S.DOMINGOS	310,0000	14,0000	4.340,0000
1	165	LIVRO ATA CAPADURA 200 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL	UN	S.DOMINGOS	275,0000	29,9000	8.222,5000
1	184	PAPEL ALMAÇO PACOTE 8X400FLS	UN	JANDAIA	53,0000	290,0000	15.370,0000
1	190	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS MEDINDO 79X90CM 50X1	PCT	VMP	75,0000	70,0000	5.250,0000
1	194	PAPEL DIPLOMATA 50X1	PCT	EDISPEL	250,0000	19,9000	4.975,0000
1	199	PAPEL PARDO 90G 66X96 100X1	PCT	VMP	75,0000	72,0000	5.400,0000
1	201	PAPEL SEDA CORES VARIADAS 100X1	PCT	VMP	145,0000	20,0000	2.900,0000
1	204	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO PARA USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA / DUPLICADORA, JATO DE TINTA, FAX FOLHA SOLTA, OFF SET E TIPOGRAFIA. EMBALADOS EM RESMA DE 500 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 210 MM X 297 MM; GRAMATURA DE 75 G/M²; TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE; CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM (OPCIONAL); DIMENSÕES; QUANTIDADES DE FOLHAS E GRAMATURA. AS RESMAS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. 5X1	UN	SUZANO	140,0000	154,0000	21.560,0000
1	205	PAPEL VERGE 180G 30 FLS	PCT	EDISPEL	245,0000	15,0000	3.675,0000
1	207	PASTA CANALETA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO; ESPESSURA 0.18; COR FUME; MEDINDO 216 X 330MM (OFÍCIO); CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS.	UN	ACP	230,0000	6,8000	1.564,0000
1	211	PASTA EM "L" TRANSPARENTE	UN	ACP	910,0000	1,0500	955,5000
1	216	PASTA PROCESSO DO ALUNO 100X1	PCT	SR	63,0000	61,5000	3.874,5000
1	220	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES A-4	UN	ACP	130,0000	65,8000	8.554,0000
1	224	PERCEVEJO LATONADO DOURADO 100X1	UN	LEO LEO	145,0000	5,2000	754,0000
1	226	PERFURADOR MEDIO PARA PERFURAÇÃO DE 20 FLS PAPEIL 75G MEDINDO EM SUA BASE 11X10,5	UN	GRAMPLINE	71,0000	24,8000	1.760,8000
1	231	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS; CORPO PLASTICO; PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL, ESCRITA GROSSA; USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO, CX 12 UND	UN	GRAMPLINE	100,0000	29,2000	2.920,0000
1	232	PINCEL ESCOLAR 266 N° 0 - 24	UN	TIGRE	220,0000	4,4000	968,0000
1	236	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	ISOESTE	190,0000	2,8000	532,0000
1	237	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 15 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	ISOESTE	180,0000	3,7000	666,0000
1	238	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 20 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	ISOESTE	200,0000	4,9000	980,0000
1	239	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 30 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	ISOESTE	200,0000	6,9000	1.380,0000
1	240	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 50 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	ISOESTE	180,0000	9,6000	1.728,0000
1	241	PLÁSTICO PARA ENCAPAR ROLO DE 45 CM X 2 METROS	RL	POLITAC	170,0000	2,5000	425,0000
1	244	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER N° 15 12X0	UN	GENIAL	98,0000	8,8000	862,4000
1	245	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER N° 25 12X1	UN	GENIAL	95,0000	15,0000	1.425,0000
1	246	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER N° 32 12X1	UN	GENIAL	95,0000	22,0000	2.090,0000
1	247	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER N° 41 12X1	UN	GENIAL	95,0000	35,2000	3.344,0000
1	249	RÉGUA, ALUMÍNIO, DE IMPRESSÃO DA ESCALA E NÚMEROS LEGÍVEL SEM REBARBAS, RANHURAS, LASCAS, MEDIDA DE 30 CM.	UN	CIS	207,0000	4,9500	1.024,6500



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	252	SUORTE PARA DUREX 12X50	PÇ	GRAMPLINE	48,0000	22,0000	1.056,0000
1	253	TABUADA MEDIA BAKER	UN	TILIBRA	110,0000	2,2400	246,4000
1	260	TESOURA EM AÇO INOXIDÁVEL, MULTIUSO, COM 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	UN	LEO LEO	282,0000	8,9000	2.509,8000
1	262	TESOURA PARA PICOTAR, EM AÇO INOXIDÁVEL DE 8" ½ CABO ANATÔMICO EM TERMOPLÁSTICOS DE ALTA RESISTÊNCIA	UN	LEO LEO	176,0000	65,0000	11.440,0000
1	264	TINTA EM PVA PARA PINTURA EM CAIXAS DE MDF CORES VARIADAS COM 100ML	UN	ACRILEX	100,0000	10,5000	1.050,0000
1	268	TINTA PARA CARIMBO 12X1 CORES VARIADAS	UN	GRAMPLINE	71,0000	45,0000	3.195,0000
1	269	TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR DE METAL PRETA	UN	RADEX	15,0000	13,4000	201,0000
1	272	TINTA PARA PINTURA EM TELA A OLEO CX 6X1	UN	GATO PTRETO	22,0000	35,0000	770,0000
1	273	TINTA PARA TECIDO 12X1	UN	ACRILEX	60,0000	49,0000	2.940,0000
1	282	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 REFIL AMARELO	UN	MASTERPRINT	50,0000	22,4400	1.122,0000
1	283	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 REFIL AZUL	UN	MASTERPRINT	50,0000	22,4400	1.122,0000
1	284	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 REFIL PRETO	UN	MASTERPRINT	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	285	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 544 REFIL VERMELHO	UN	MASTERPRINT	50,0000	22,4400	1.122,0000
Total							312.441,1500

Empresa: COMERCIAL JRC EIRELI

CPJ/CNPJ: 40.215.508/0001-21

E-mail:

Telefone:

Representante: JULIO ALVES FERREIRA

CPF: 124.012.181-49

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	ALCOOL GEL 70 GRAUS EMBALAGEM COM 5 LITOS	UN	CRUZERO	840,0000	79,0000	66.360,0000
1	4	ALCOOL GEL 70 EMBALAGEM 430 GRAMAS COM 12 UNIDADES	UN	CRUZERO	410,0000	145,0000	59.450,0000
1	5	ALCOOL LIQUIDO 70 GARUS COM 1 LITRO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UN	CRUZERO	410,0000	87,0000	35.670,0000
1	7	ALFINETE DE CABEÇA TIPO PARA MAPAS PARA QUADRO MURAL 50X1	UN	YARA	125,0000	7,2000	900,0000
1	9	APAGADOR DE PLASTICO COM PORTA PINCEL PARA QUADRO BRANCO	UN	COMPACTOR	30,0000	8,7500	262,5000
1	11	APONTADOR, PLASTICO, LAMINA METALÍCO COM UM FURO, SEM MANCHAS OU FERRUGEM, EMBALAGEM: CAIXA COM 24 UNIDADES.	UN	CIS	122,0000	9,4000	1.146,8000
1	14	BAMBOLÉ CORES VARIADAS 12X1	PCT	CEMAR	20,0000	67,3000	1.346,0000
1	18	BLOCO PARA RECADO ADESIVO TIPO POST IT 76X76 NEON	UN	LEO LEO	330,0000	6,6000	2.178,0000
1	19	BLOCO PARA RECADO ADESIVO TIPO POST IT 38X51 4X1 NEON	UN	LEO LEO	450,0000	6,8000	3.060,0000
1	21	BOLA DE BORRACHA N.O 10 PARA QUEIMADA	UN	MERCUR	120,0000	34,8000	4.176,0000
1	29	BORRACHA, BRANCA MACIA E MOLINHAS DE APAGAR LÁPIS, Nº 40, MEDIDAS DE 22 MM X 33 MM X 7 MM, EMBALAGEM: CAIXA COM 40 UNIDADES	UN	RED BOR	155,0000	9,9000	1.534,5000
1	30	BROCAL CORES SORTIDA 100 GRAMAS	PCT	LANTECOR	100,0000	13,3000	1.330,0000
1	32	CABO PARA IMPRESSORA TIPO USB	UN	MAXPRINT	110,0000	24,9000	2.739,0000
1	33	CADERNO BROCHURA CAPA DURA DE ¼, PEQUENO DE 96 FOLHAS, SEM ASPIRAL, MEDIDAS DE 148MM X 210MM, COM IMPRESSÃO DE LINHAS E MARGENS SEM RASURAS OU BORRÕES, FOLHAS SEM DOBRADURAS, RUGAS, MANCHAS OU FUIROS, CAPA DURA CAPA / CONTRA CAPA EM PAPELÃO DE 893G/M², REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 1.200 G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL APERGAMINHADO 56 G/M² DE 23 PAUTAS	UN	JANDAIA	732,0000	3,9000	2.854,8000
1	34	CADERNO BROCHURA CAPA DURA DE ¼, PEQUENO DE 48 FOLHAS, SEM ASPIRAL, MEDIDAS DE 148MM X 210MM, COM IMPRESSÃO DE LINHAS E MARGENS SEM RASURAS OU BORRÕES, FOLHAS SEM DOBRADURAS, RUGAS, MANCHAS OU FUIROS, CAPA DURA CAPA / CONTRA CAPA EM PAPELÃO DE 893G/M², REVESTIDO POR PAPEL OFF-SET 1.200 G/M², FOLHAS INTERNAS EM PAPEL APERGAMINHADO 56 G/M² DE 23 PAUTAS	UN	JANDAIA	530,0000	3,4500	1.828,5000
1	38	CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA CAPA DURA, COSTURADO, SEM ESPIRAL (TIPO BROCHURÃO), DE 48 FOLHAS, MEDIDAS DE 205 MM X 280 MM, FOLHAS INTERNAS BRANCAS COM IMPRESSÃO DE LINHAS E MARGENS SEM RASURAS OU BORRÕES, SEM DOBRADURAS, RUGAS, MANCHAS OU FUIROS, COM FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO DE 56 G/M², COM 31 PAUTAS, CAPA/ CONTRA CAPA EM PAPELÃO 1.041 G/M² COM 40 UNIDADES	UN	JANDAIA	140,0000	160,0000	22.400,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	39	CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA CAPA DURA, COSTURADO, SEM ESPIRAL (TIPO BROCHURÃO), DE 96 FOLHAS, MEDIDAS DE 205 MM X 280 MM, FOLHAS INTERNAS BRANCAS COM IMPRESSÃO DE LINHAS E MARGENS SEM RASURAS OU BORRÕES, SEM DOBRADURAS, RUGAS, MANCHAS OU FUIROS, COM FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO DE 56 G/M², COM 31 PAUTAS, CAPA/ CONTRA CAPA EM PAPELÃO 1.041 G/M² COM 40 UNIDADES	UN	CREDEAL	136,0000	270,0000	36.720,0000
1	42	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO-CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 380MM X 300MM X 200MM.	UN	ALAPLAST	820,0000	6,9000	5.658,0000
1	46	CANECA PARA MERENDA ESCOLAR	UN	ANODILAR	1.100,0000	6,0000	6.600,0000
1	47	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL TINTA CORES VARIADAS (AZUL, PRETA E VERMELHA), COM CORPO HEXAGONAL E TUBO DE CARGA TRANSPARENTE QUE PERMITE VER O NÍVEL DA TINTA, TAMPAM ANTISFLEXIANTES PLÁSTICOS ATÓXICOS CONFORME NORMA EM 71. CAIXA 50X 1.	UN	COMPACTOR	415,0000	42,8500	17.782,7500
1	51	CAPA PARA ENCADENAÇÃO A-4 100X1	PCT	ACP	70,0000	45,0000	3.150,0000
1	53	CARTOLINA BRANCA, VERDE, AMARELO, AZUL, E VERDE 50X60CM, PACOTE DE 100X1	PCT	SUZANO	125,0000	67,0000	8.375,0000
1	54	CARTUCHO COMPATÍVEL HP DESKJET (2460-4280-4355 21XL HP	UN	MASTERPRINT	100,0000	85,0000	8.500,0000
1	55	CARTUCHO COMPATÍVEL PRETO 122XL HP	UN	MASTERPRINT	110,0000	91,0000	10.010,0000
1	56	CARTUCHO COMPATÍVEL COLOR 122XL HP	UN	MASTERPRINT	100,0000	105,0000	10.500,0000
1	57	CARTUCHO COMPATÍVEL COLOR DESKJET (2460-4280-4355) 22XL	UN	MASTERPRINT	50,0000	93,0000	4.650,0000
1	58	CILINDRO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS BROTHER DR 1060	UN	MAXPRINT	30,0000	75,0000	2.250,0000
1	60	CLIPS TAMANHO Nº1/0; CONFECCIONADO EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 100	UN	WEREFLEX	287,0000	2,5000	717,5000
1	61	CLIPS TAMANHO Nº2/0; CONFECCIONADO EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 100	UN	WEREFLEX	277,0000	2,5000	692,5000
1	62	CLIPS TAMANHO Nº4/0; CONFECCIONADO EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 50	UN	WEREFLEX	307,0000	2,5000	767,5000
1	63	CLIPS TAMANHO Nº6/0; CONFECCIONADO EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 25X1	UN	WEREFLEX	277,0000	2,5000	692,5000
1	64	CLIPS TAMANHO Nº 8/0; CONFECCIONADO EM ARAME GALVANIZADO, ACONDICIONADO EM CAIXA C/ 25	UN	TEKBOND	267,0000	3,0000	801,0000
1	66	COLA BRANCA; LAVÁVEL, NÃO TÓXICA; EMBALAGEM DE 90G; COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA 12X1	UN	FRAMA	105,0000	24,0000	2.520,0000
1	67	COLA BRANCA; LAVÁVEL, NÃO TÓXICA; EMBALAGEM DE 40G; COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA 12X1	UN	ACRILEX	120,0000	12,5000	1.500,0000
1	70	COLA EM BASTÃO, NÃO TÓXICO, COM PESO LÍQUIDO DE 21 EMBALAGEM 10X1	UN	LEO LEO	95,0000	30,0000	2.850,0000
1	71	COLA EM BASTÃO, NÃO TÓXICO, COM PESO LÍQUIDO DE 40G EMBALAGEM 10X1	UN	ACRILEX	80,0000	37,0000	2.960,0000
1	74	COLA PARA ISOPOR E EVA, ACETADO DE POLIVINILA E ALCOOL, DE 90 GRAMAS, EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.	UN	RENDCOLA	117,0000	82,0000	9.594,0000
1	75	COLA QUENTE FINA REFIL 1 KG	PCT	RENDCOLA	245,0000	41,0000	10.045,0000
1	76	COLA QUENTE GROSSA REFIL 1 KG	PCT	TEKBOND	235,0000	41,0000	9.635,0000
1	78	COLHER PARA MERENDA ESCOLAR	UN	FRAMA	1.130,0000	1,2800	1.446,4000
1	80	CORDA DE PULAR COLETIVA DE 10 METROS	UN	HL	25,0000	22,0000	550,0000
1	81	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL	UN	ADG	35,0000	9,0000	315,0000
1	84	ELÁSTICO 15MMLARGURA X 25M DE COMPRIMENTO CORES VARIADAS	RL	MAKE	36,0000	13,1000	471,6000
1	85	EMBORRACHADO DE E V A ATOALHADO CORES VARIADAS 5X1	PCT	MAKE	395,0000	32,0000	12.640,0000
1	86	EMBORRACHADO DE E V A ESTAMPADO CORES VARIADAS 5X1	PCT	MAKE	345,0000	30,0000	10.350,0000
1	87	EMBORRACHADO DE E V A GLITER METALICO CORES VARIADAS 5X1	PCT	MAKE	425,0000	25,0000	10.625,0000
1	88	EMBORRACHADO DE E V A LISO CORES VARIADAS 10X1	PCT	KREATEVA	660,0000	17,8000	11.748,0000
1	89	EMBORRACHADO DE EVA LISTRADO CORES VARIADAS 5X1	PCT	MENNO	380,0000	29,9000	11.362,0000
1	91	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO SEM CEP; TAMANHO APROXIMADO 114X229MM CX 1000X1	UN	SCRITY	52,0000	42,0000	2.184,0000
1	92	ENVELOPE TIPO SACO GRANDE; PAPEL APERGAMINHADO BRANCO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 370X470MM CX 100X1	UN	SCRITY	42,0000	99,0000	4.158,0000
1	93	ENVELOPE TIPO SACO GRANDE; PAPEL PARDO OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 310X410MM CX 100X1	UN	SCRITY	72,0000	67,9000	4.888,8000
1	94	ENVELOPE TIPO SACO GRANDE; PAPEL PARDO OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 370X470MM CX 100X1	UN	SCRITY	45,0000	96,0000	4.320,0000
1	95	ENVELOPE TIPO SACO OFÍCIO ; PAPEL PARDO OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 260X360MM CX 250X1	UN	SCRITY	572,0000	92,0000	52.624,0000
1	96	ENVELOPE TIPO SACO OFÍCIO A-4; PAPEL PARDO OURO;	UN	SCRITY	635,0000	85,0000	53.975,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	97	GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 240X340MM CX 250X1 ENVELOPE TIPO SACO OFICIO A-4; PAPEL PARD O OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 220X320MM CX 250X1	UN	SCRITY	628,0000	79,0000	49.612,0000
1	98	ENVELOPE TIPO SACO PEQUENO; PAPEL PARD O OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 180X250MM CX 250X1	UN	SCRITY	60,0000	59,0000	3.540,0000
1	114	FELTRO CORES VARIADAS	MT	ARTE TEXTIL	340,0000	25,0000	8.500,0000
1	115	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30 4X1	PCT	ADERE	277,0000	35,5000	9.833,5000
1	116	FITA ADESIVA DUREX 12X50 12X1	PCT	ADERE	367,0000	21,9000	8.037,3000
1	117	FITA CREPE X USO GERAL 40G/M2; MEDIDA: 18MM X 50M; DORSO: PAPEL CREPADO; ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS; COR: PALHA EMBALAGEM 6X1	PCT	ADERE	170,0000	24,0000	4.080,0000
1	118	FITA CREPE X USO GERAL 40G/M2; MEDIDA: 25MM X 50M; DORSO: PAPEL CREPADO; ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS; COR: PALHA EMBALAGEM 12X1	PCT	ADERE	155,0000	67,0000	10.385,0000
1	124	FITA PARA EMPACOTAMENTO POLIPROPILENO TRANSPARENTE; MEDIDA: 45MM X 50M; DORSO: FILME DE POLIPROPILENO; ESPESSURA:0,020MM; ADESIVO:ACRILICO A BASE D'ÁGUA, COR: TRANSPARENTE. EMBALAGEM 4X1	PCT	ADERE	550,0000	17,1000	9.405,0000
1	134	GRAMPEADOR GRANDE ESTRUTURA METALICA MEDINDO EM SUA BASE 18 CM GRAMPEIA APROXIMADAMENTE 40 FLS PAPEL 75G COM GRAMPO 26/8 E 25 FLS COM GRAMPO 26/6 APOIO DE PLASTICO	UN	CIS	134,0000	74,0000	9.916,0000
1	136	GRAMPEADOR MEDIO TOTALMENTE EM AÇO MEDINDO EM SUA BASE 16 CM GRAMPEIA APROXIMADAMENTE 25 FLS PAPEL 75G PINTURA ELETROSTATICA APOIO DE PLASTICO PARA GRAMPO 266	UN	GRAMPLINE	145,0000	25,0000	3.625,0000
1	140	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	UN	GRAMPLINE	720,0000	5,9000	4.248,0000
1	151	JUTA COMUM NATURAL 100CM DE LARGURA	MT	SANTA FÉ	215,0000	16,5000	3.547,5000
1	152	LÃ EM NOVELOS E CORES VARIADASS	UN	FAMILIA	90,0000	6,0000	540,0000
1	154	LÁPIS DE COR, INTEIROS, REDONDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES SORTIDAS, COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS, POSSUINDO FORMATO SEXTAVADO, FABRICADO CM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA COM CORES VIVAS E BRILHANTES COM MINA MACIA, DESLIZA MELHOR PERMITINDO VARIAÇÕES DE TONS SUAVES ATÉ TRAÇOS INTENSOS, SUPER RESISTENTES, FIXAÇÃO DO GRAFITE À MADEIRA TORNANDO O LÁPIS MAIS RESISTENTES AO USAR E APONTAR SEM QUEBRAR A MINA, MADEIRA REFLORESTADA, COM MINA MAIS GROSSA DE 3,3MM	UN	MULTICOLOR	651,0000	6,2000	4.036,2000
1	155	LÁPIS DE COR, INTEIROS, REDONDO, CAIXA COM 24 UNIDADES, CORES SORTIDAS, COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS, POSSUINDO FORMATO SEXTAVADO, FABRICADO CM PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONAM MELHOR COBERTURA COM CORES VIVAS E BRILHANTES COM MINA MACIA, DESLIZA MELHOR PERMITINDO VARIAÇÕES DE TONS SUAVES ATÉ TRAÇOS INTENSOS, SUPER RESISTENTES, FIXAÇÃO DO GRAFITE À MADEIRA TORNANDO O LÁPIS MAIS RESISTENTES AO USAR E APONTAR SEM QUEBRAR A MINA, MADEIRA REFLORESTADA, COM MINA MAIS GROSSA DE 3,3MM	UN	MULTICOLOR	210,0000	22,0000	4.620,0000
1	156	LÁPIS PRETO Nº 02, HB, REDONDO, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE, SEM QUEBRAR AO APONTAR, CAIXA COM 144 UNIDADES DE VERNIZ AMARELO DE FORMA SEXTAVADA, APONTADO COM TAMANHO DE 17,5 CM, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, EMBALAGEM: CAIXA COM 144 UNIDADES.	UN	MULTICOLOR	168,0000	57,0000	9.576,0000
1	166	LIVRO ATA CAPADURA 50 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL	UN.	S.DOMINGOS	200,0000	8,9000	1.780,0000
1	167	LIVRO ATA DE RESULTADO FINAIS 100FLS	UN	S.DOMINGOS	60,0000	29,9000	1.794,0000
1	168	LIVRO DE PONTO COM 4 ASSINATURAS 100FLS	UN	S.DOMINGOS	115,0000	24,5000	2.817,5000
1	169	LIVRO DE PONTO PEQUENO COM 160 FLS	UN	S.DOMINGOS	90,0000	18,5000	1.665,0000
1	170	LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA 100 FLS	UN	S.DOMINGOS	40,0000	29,9000	1.196,0000
1	171	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100FLS	UN	S.DOMINGOS	115,0000	11,0000	1.265,0000
1	174	MASSA DE MODELAR, SUPER MACIA NÃO ESFARELA E NÃO GRUDA NÃO ENDURECE, ATÓXICO, COM CERAS, CARGAS INERTES E PIGMENTOS, PESO LIQUIDO 180G. MASSINHA À BASE DE CERA, CONTENDO 12 CORES DIVERSAS CADA CAIXA.	UN	LEO LEO	310,0000	5,1000	1.581,0000
1	176	MOLHA DEDO EM PASTA 12G 10X1	UN	WALEU	52,0000	30,0000	1.560,0000
1	177	MOUSE OTICO USB E PS2	UN	MAXPRINT	240,0000	15,0000	3.600,0000
1	185	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS 25X1	PCT	VMP	210,0000	27,0000	5.670,0000
1	188	PAPEL CARTOLINA CRIATIVA CORES DIVERSAS COM 20 FLS	PCT	BRW	145,0000	39,0000	5.655,0000
1	189	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS 20X1	PCT	VMP	210,0000	25,8000	5.418,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	191	PAPEL COLOR SET CORES DIVERSAS 20X1	PCT	VMP	170,0000	24,0000	4.080,0000
1	192	PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, GROSSO, ROLO DE 45 CM X 25 METROS	RL	POLITAC	150,0000	85,0000	12.750,0000
1	195	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS MEDINDO 49X59CM 40X1	PCT	VMP	100,0000	49,9000	4.990,0000
1	198	PAPEL PARA PRESENTE 40CM	RL	VMP	55,0000	125,0000	6.875,0000
1	200	PAPEL PARDOS PARA EMBRULHO, MIOLO 80CM COM APROXIMADAMENTE 9-10 KG	RL	BANDEIRANTE	63,0000	122,0000	7.686,0000
1	202	PAPEL SULFITE FORMATO A3 BRANCO PARA USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA / DUPLICADORA, JATO DE TINTA, FAX FOLHA SOLTA, OFF SET E TIPOGRAFIA. EMBALADOS EM RESMA DE 500 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 297 MM X 420 MM; GRAMATURA DE 75 G/M²; TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE; CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM (OPCIONAL); DIMENSÕES; QUANTIDADES DE FOLHAS E GRAMATURA. AS RESMAS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. 5X1	UN	SUZANO	120,0000	191,0000	22.920,0000
1	203	PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO PARA USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA / DUPLICADORA, JATO DE TINTA, FAX FOLHA SOLTA, OFF SET E TIPOGRAFIA. EMBALADOS EM RESMA DE 500 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 210 MM X 297 MM; GRAMATURA DE 75 G/M²; TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE; CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM (OPCIONAL); DIMENSÕES; QUANTIDADES DE FOLHAS E GRAMATURA. AS RESMAS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. 10X1	UN	COPIMAX	1.625,0000	218,5000	355.062,5000
1	206	PAPEL RECICLADO 180G	PCT	EDISPEL	160,0000	17,0000	2.720,0000
1	208	PASTA C/ ABAS ELÁSTICA TRANSPARENTE FINA OFÍCIO	UN	ACP	1.490,0000	2,4500	3.650,5000
1	209	PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES, TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPE DE PLÁSTICO 0,6 TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICO.	UN	ACP	190,0000	25,5000	4.845,0000
1	210	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES, TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPE DE PLÁSTICO 0,12 TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICO.	UN	ACP	155,0000	29,9000	4.634,5000
1	212	PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS COM ABA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO OFÍCIO. 245X335X20MM	UN	ACP	725,0000	4,9000	3.552,5000
1	213	PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS COM ABA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO OFÍCIO. 245X335X40MM	UN	ACP	830,0000	5,5000	4.565,0000
1	214	PASTA PLÁSTICA CORES VARIADAS COM ABA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO, TAMANHO OFÍCIO. 245X335X55MM	UN	ACP	510,0000	6,4000	3.264,0000
1	215	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO 33X24X2CM	UNID	ACP	300,0000	2,7500	825,0000
1	217	PASTA REGISTRADORA A-Z TAMANHO OFÍCIO, LOMBO ESTREITO REFORÇADO, NA COR PRETA, CAPA PAPELÃO DURO PLASTIFICADA EXTERNAMENTE PARA PROPICIAR LIMPEZA E PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE, COM FERRAGENS, ALAVANCA DE ABERTURA / FECHAMENTO E TRAVA DE FECHAMENTO DA CAPA, PRESILHA TIC-TAC, TODOS DE METAL CROMADO, ÍNDICE ALFABÉTICO E LOMBO LARGO. 20X1	UN	FRAMA	258,0000	269,0000	69.402,0000
1	218	PASTA REGISTRADORA A-Z TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO REFORÇADO, NA COR PRETA, CAPA PAPELÃO DURO PLASTIFICADA EXTERNAMENTE PARA PROPICIAR LIMPEZA E PROTEÇÃO CONTRA UMIDADE, COM FERRAGENS, ALAVANCA DE ABERTURA / FECHAMENTO E TRAVA DE FECHAMENTO DA CAPA, PRESILHA TIC-TAC, TODOS DE METAL CROMADO, ÍNDICE ALFABÉTICO E LOMBO LARGO. 20X1	UN	FRAMA	423,0000	269,0000	113.787,0000
1	219	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4	UN	ACP	135,0000	31,0000	4.185,0000
1	221	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA – CARTÃO MARMORIZADO TIPO ORLI : PRESILHA PLÁSTICA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	UN	DELLO	87,0000	97,2000	8.456,4000
1	222	PEN DRIVE 16 GB	UN	SANDISK	685,0000	42,0000	28.770,0000
1	223	PEN DRIVE 32 GB	UN	SANDISK	692,0000	53,0000	36.676,0000
1	225	PERFURADOR GRANDE COM MARGEADOR E PERFURAÇÃO DE 35 FLS PAPEL 80GS 40 FLS PAPEL 70GS OU 35MM DE EXPESSURA, 50% MENOS DE FORÇA NO MANUSEIO, GARANTIDO POR 10 ANOS CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	UN	MAPED	39,0000	190,0000	7.410,0000
1	227	PETECA PROFISSIONAL	UN	PEQUITA	30,0000	28,8000	864,0000
1	228	PILHA ALCALINA AA PARA CALCULADORA 2X1	PCT	SONY	6.340,0000	9,0000	57.060,0000
1	229	PILHA ALCALINA AAA PEQUENAS 2X1	PCT	SONY	6.340,0000	9,0000	57.060,0000
1	230	PINCEL PARA USO EM QUADRO BRANCO, CORES VARIADAS; CORPO PLÁSTICO; PONTA REDONDA; CAIXA C/ 12 UND.	UN	GRAMPLINE	35,0000	37,5000	1.312,5000
1	233	PINCEL MARCADOR DE TEXTO, NAS CORES VARIADAS	UN	LEO LEO	140,0000	24,8000	3.472,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	234	FLUORESCENTES, BOA RESISTÊNCIA A LUZ, PONTA EM POLIETILENO E MACIA. CAIXA COM 12 UNIDADES. PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PROFICIONAL, POTÊNCIA 40 W, TENSÃO BIVOLT (110/220V) (GRANDE) COM SELO DO IMETRO AZUL	UN	GRAMPLINE	111,0000	30,5000	3.385,5000
1	235	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, POTÊNCIA 10 W, TENSÃO BIVOLT (110/220V) (PEQUENA) IMETRO	UN	GRAMPLINE	81,0000	22,0000	1.782,0000
1	242	PORTA CANETA ACRILICA 3X1 COM PORTA LEMBRETE COM PAPEL 750X1	UN	ACRIMET	42,0000	38,0000	1.596,0000
1	243	PRANCHETA TAMANHO OFICIO; CONFECCIONADA EM DURATEX; C/ PRENDEDOR METALICO; DIMENSÕES: 34 X 25 CM	UN	ACRIMET	242,0000	5,0000	1.210,0000
1	248	QUEBRA CABEÇA VARIADOS DE 500 A 1500 PEÇAS	UN	GROW	60,0000	79,0000	4.740,0000
1	250	RÉGUA, CRISTAL DE POLIETILENO, DE IMPRESSÃO DA ESCALA E NÚMEROS LEGÍVEL SEM REBARBAS, RANHURAS, LASCAS, MEDIDA DE 30 CM.	UN	VALEU	477,0000	0,9900	472,2300
1	251	SACOLÃO CRIATIVO TIPO LEGO COM 1000 PEÇAS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATOXICO DE AUTO BRILHO COM CORES VIVAS ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC	UN	BRINKMOBIL	26,0000	250,0000	6.500,0000
1	254	TECIDO TNT CORES VARIADAS 50 MTS ESPESSURA 0,40	RL	SANTA FÉ	400,0000	159,0000	63.600,0000
1	255	TECLADO MULTIMIDIA USB E PS2	UN	MAXPRINT	205,0000	47,6000	9.758,0000
1	256	TELA PARA PINTURA 18X24	UN	ARTES	40,0000	9,0000	360,0000
1	257	TELA PARA PINTURA 20X30	UN	ARTES	40,0000	10,0000	400,0000
1	258	TELA PARA PINTURA 30X40	UN	ARTES	40,0000	16,0000	640,0000
1	259	TELA PARA PINTURA 70X70	UN	ARTES	40,0000	62,0000	2.480,0000
1	261	TESOURA ESCOLAR PEQUENA DE 5", COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS EM POLIPROPILENO MEDIDA MÍNIMA DE 13 CM, COM PONTA ARREDONDADA	UN	GRAMPLINE	672,0000	3,2500	2.184,0000
1	263	TIGELA PARA MERENDA ESCOLAR	UN	ANODILAR	700,0000	6,0000	4.200,0000
1	265	TINTA FACIAL PINTACARA 6X1 CORES VARIADAS	UN	GLITER	110,0000	20,7000	2.277,0000
1	266	TINTA GUACHE 6X1 CORES DIVERSAS	UN	ACRILEX	320,0000	4,5000	1.440,0000
1	267	TINTA GUACHE 250G CORES DIVERSAS	UN	ACRILEX	200,0000	7,0000	1.400,0000
1	270	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS 12X1	UN	GRAMPLINE	76,0000	60,0000	4.560,0000
1	271	TINTA PINCEL QUADRO BRANCO 500ML	FRASCO	GRAMPLINE	25,0000	118,9000	2.972,5000
1	274	TINTA P/ IMPRESSORA TANQUE 664 CORES VARIADAS	UN	MASTERPRINT	271,0000	21,9000	5.934,9000
1	275	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS RICOH SP 377	UN	MASTERPRINT	130,0000	225,0000	29.250,0000
1	276	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS BROTHER DR 1060	UN	MASTERPRINT	200,0000	53,0000	10.600,0000
1	277	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS BROTHER HL-6402DW PARA 12000 COPIAS 3472	UN	MASTERPRINT	170,0000	120,0000	20.400,0000
1	278	TONER COMPATÍVEL (IMPRESSORAS: HP LASER JET: 1000 SERIES-1200-1018-1120-1018-3015)12-A	UN	MASTERPRINT	300,0000	72,0000	21.600,0000
1	279	TONER PARA IMPRESSORA HP 36-85-35	UN	MASTERPRINT	905,0000	59,8000	54.119,0000
1	280	TONER PARA IMPRESSORA HP 83	UN	MASTERPRINT	390,0000	59,8000	23.322,0000
1	281	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS SAMSUNG D-4070 D203-U 15 K	UN	MASTERPRINT	180,0000	175,0000	31.500,0000
1	286	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORAS XEROX 3025	UN	MASTERPRINT	20,0000	88,0000	1.760,0000
Total							1.868.685,6800

Empresa: COMERCIAL CERRADO BRASIL COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI

E-mail: comercialcerradobrasil@gmail.com

Representante: TIAGO GOMES RUSSO

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 34.425.508/0001-53

Telefone: (62) 9862-3587

CPF: 002.439.821-78

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	ALMOFADA TINTADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO EM ESTOJO COM TAMPAS PLÁSTICAS OU METAL, MEDIDAS 6,7 CM X 11 CM, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, GLICOSE E CORANTES, NA COR AZUL.	UN	GRAMPLINE	90,0000	8,7000	783,0000
1	12	APONTADOR COM DEPOSITO, LAMINA DE AÇO TEMPERADO, COM EXCELENTE FIO DE CORTE	UN	LEO LEO	598,0000	2,8000	1.674,4000
1	13	BALÕES Nº 7 50X1 CORES VARIADAS 1ª LINHA	PCT	SÃO ROQUE	982,0000	9,8000	9.623,6000
1	15	BANDEIROLA JUNINA EM PAPEL DE SEDA COM CORDÃO 24 PEÇAS SORTIDAS 10M	PCT	REALCE	500,0000	4,8500	2.425,0000
1	20	BOBINA PARA CALCULADORA 57X65 30X1	UN	COLORPEL	153,0000	69,9000	10.694,7000
1	22	BOLA DE FUTEBOL JUVENIL	PÇ	STADIUM	70,0000	85,0000	5.950,0000
1	23	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO	PÇ	STADIUM	70,0000	82,0000	5.740,0000
1	24	BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO	PÇ	PENALT	65,0000	120,0000	7.800,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA

Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	25	BOLA OFICIAL PARA VOLEYBOL	PÇ	DALPOINT	60,0000	82,0000	4.920,0000
1	31	CABECINHA DE BONECA PEQUENA 50MM	UN	ARTES	60,0000	6,0000	360,0000
1	35	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS CAIXA COM 240 UND.	UN	CREDEAL	22,0000	245,0000	5.390,0000
1	40	CAIXA GRANDE EM MDF PARA DECOPAGEM MEDINDO 15CMX15CM	PÇ	ARTES	60,0000	7,9000	474,0000
1	41	CAIXA MEDIA EM MDF PARA DECOPAGEM MEDINDO 12CMX12CM	PÇ	ARTES	70,0000	7,0000	490,0000
1	43	CAIXA PEQUENA EM MDF PARA DECOPAGEM MEDINDO 9CMX9CM	UN	ARTES	100,0000	6,0000	600,0000
1	50	CANETÃO TIPO COMPACTOCOLOR 12X1	PCT	COMPACTOR	133,0000	28,4500	3.783,8500
1	59	CD-R GRAVÁVEL 700MB 100X1	TB	WEREFLEX	22,0000	120,0000	2.640,0000
1	68	COLA COLORIDA 6X1 CORES VARIADAS	UN	LEO LEO	180,0000	10,0000	1.800,0000
1	72	COLA GLITER 23G 6X1 COR VARIADAS	UN	FOX	272,0000	17,0000	4.624,0000
1	73	COLA PARA BISCUIT 1000G 12X1	UN	ACRILEX	20,0000	345,0000	6.900,0000
1	82	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL	UN	MAXPRINT	500,0000	7,5000	3.750,0000
1	83	DVD-R GRAVÁVEL 8X 4,7 GB 50X1	TB	REAL	12,0000	89,0000	1.068,0000
1	99	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 9 100X1	PCT	LASSANE	110,0000	18,6000	2.046,0000
1	100	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 12 100X1	PCT	LASSANE	110,0000	26,0000	2.860,0000
1	101	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 14 100X1	PCT	LASSANE	110,0000	34,0000	3.740,0000
1	102	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 17 100X1	PCT	LASSANE	110,0000	36,0000	3.960,0000
1	103	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 20 80X1	PCT	LASSANE	110,0000	36,0000	3.960,0000
1	104	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 25 48X1	PCT	LASSANE	110,0000	36,0000	3.960,0000
1	105	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 29 36X1	PCT	LASSANE	110,0000	37,0000	4.070,0000
1	106	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 33 27X1	PCT	LASSANE	110,0000	40,0000	4.400,0000
1	107	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 40 18X1	PCT	LASSANE	110,0000	40,0000	4.400,0000
1	108	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 45 15X1	PCT	LASSANE	110,0000	40,0000	4.400,0000
1	113	EXTRATOR DE GRAMPOS, STANDERT, COM 15 CM DE COMPRIMENTO, TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX	UN.	GRAMPLINE	148,0000	3,9400	583,1200
1	119	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 1CM Nº 2 COM 10M	RL	PROGRESSO	270,0000	4,0000	1.080,0000
1	120	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 2,0 CM Nº 5 COM 10M	RL	PROGRESSO	260,0000	8,0000	2.080,0000
1	121	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 0,7MM COM 10M	RL	PROGRESSO	270,0000	4,0000	1.080,0000
1	122	FITA DE CETIM LARGA 2CM 50 MTS VERDE E AMARELO	PÇ	FITEX	250,0000	60,5000	15.125,0000
1	123	FITA DE CETIM MEDIA 1,5MM 10MTS CORES VARIADAS	PÇ	PROGRESSO	260,0000	8,0000	2.080,0000
1	126	FLORZINHA DE BISCUIT MODELO E CORES VARIADAS 50X1	PCT	ARTESANAL	120,0000	8,9000	1.068,0000
1	127	FLORZINHA DE TECIDO PEQUENA COM LAÇO E CORES VARIADAS 25X1	PCT	ARTE FLOR	520,0000	8,9500	4.654,0000
1	130	GIZ DE CERA, FORMATO DE LAPIS CURTO, CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, COMPOSTO DE CERAS PIGMENTOS ORGÂNICOS ESPECIAIS E MINERAL INERTE, CAIXA COM 12 CORES	UN	ACRILEX	415,0000	2,5400	1.054,1000
1	132	GRAFITE 05 24X1	TB	FABER	10,0000	4,0000	40,0000
1	133	GRAFITE 07 24X1	TB	FABER	10,0000	4,0000	40,0000
1	137	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO TIPO ROCAMA	UN	CIS	18,0000	165,0000	2.970,0000
1	138	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 106/8, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	UN	GRAMPLINE	553,0000	15,0000	8.295,0000
1	139	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	UN	CHAPARRAU	560,0000	19,9000	11.144,0000
1	142	JOGO DE DAMAS E TRILHA 32X32	UN	DUTATE	70,0000	15,5000	1.085,0000
1	143	JOGO DE DOMINÓ EM PLASTICO	UN	SEMAR	70,0000	8,0000	560,0000
1	144	JOGO BANCO IMOBILIARIO	UN	ESTRELA	10,0000	250,0000	2.500,0000
1	145	JOGO DE QUEBRA CABEÇA PARA 5 A 12 ANOS	UN	PAIS FILHOS	40,0000	61,0000	2.440,0000
1	146	JOGO DE VARETAS	UN	PLANETA	50,0000	8,0000	400,0000
1	147	JOGO DE XADREX 32X32	UN	DUTATE	40,0000	20,0000	800,0000
1	148	JOGO RESTA UM	UN	TOY	40,0000	10,0000	400,0000
1	149	JOGO UNO	UN	GROW	50,0000	60,0000	3.000,0000
1	150	JOGO TANGRAM	UN	J PLAY	30,0000	75,0000	2.250,0000
1	158	LAPISEIRA DE METAL 05	UN	GRAMPLINE	53,0000	7,0000	371,0000
1	159	LAPISEIRA DE METAL 07	UN	GRAMPLINE	50,0000	7,0000	350,0000
1	161	LINHA DE NYLON FINA Nº 025MM	RL	PLATINO	25,0000	16,0000	400,0000
1	162	LINHA DE NYLON FINA Nº 060MM	RL	PLATINO	25,0000	22,0000	550,0000
1	163	LINHA MEADO PARA PONTO CRUZ CORES VARIADAS 12X1	UN	ANCORA	50,0000	48,0000	2.400,0000
1	172	MAPA GEOGRÁFICO TELADO 90X120 COM SUPORTE EM MADEIRA E VELCRO PARA SUSTETAÇÃO	PÇ	CENTRO OESTE	20,0000	65,0000	1.300,0000
1	173	MAPA HISTORICO TELADO 90X120 COM SUPORTE EM MADEIRA E VELCRO PARA SUSTETAÇÃO	PÇ	CENTRO OESTE	20,0000	65,0000	1.300,0000
1	175	MASSA PARA BISCUIT CORES DIVERSAS	KG	FOX	10,0000	34,3900	343,9000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 12/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	178	NOVELO DE LINHA PARA CROCHÊ	UN	CLEIA	10,0000	8,6000	86,0000
1	179	OLHO MOVEI P/ LEMBRANCINHA Nº 10 100X1	PCT	DIVERSO	40,0000	8,9900	359,6000
1	180	OLHO MOVEI P/ LEMBRANCINHA Nº 4 100X1	PCT	DIVERSO	40,0000	5,3000	212,0000
1	181	OLHO MOVEI P/ LEMBRANCINHA Nº 6 100X1	PCT	DIVERSO	40,0000	6,7000	268,0000
1	182	OLHO MOVEI P/ LEMBRANCINHA Nº 8 100X1	PCT	DIVERSO	40,0000	7,6000	304,0000
1	183	PALITO PICOLE PONTA REDONDA 100X1	PCT	GINA	110,0000	4,4000	484,0000
1	186	PAPEL CARBONO OFICIO 1 FACE FILME PRETO	UN	GRAMPLINE	40,0000	79,5000	3.180,0000
1	187	PAPEL CARBONO OFICIO 2 FACE AZUL	UN	CIS	40,0000	57,0000	2.280,0000
1	193	PAPEL CREPOM, MEDINDO 48CM X 2 M, NAS CORES VARIADAS 10X1	PCT	VMP	200,0000	16,0000	3.200,0000
1	196	PAPEL LEMBRETE COLORIDO COM 750FLS REF. 953	UN	ACRIMET	30,0000	20,0000	600,0000
1	197	PAPEL MICROONDULADO, LISO, NAS CORES LISAS E ESTAMPADAS, MEDIDAS DE 50 CM X 80 CM. 10X1	PCT	VMP	125,0000	36,0000	4.500,0000
Total							206.503,2700
Total Geral							2.387.630,1000